АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2011 г.    № 301

О внесении изменения в Постановление

Главы города Кыштыма от 12.08.2004 г.

№ 1550 «О комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечения пожарной безопасности

г. Кыштыма»

В связи с изменениями в структуре Администрации Кыштымского городского округа и в составе Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  Постановление  Главы  города  Кыштыма   от 12.08.2004 г.   № 1550 (в редакции Постановлений главы Кыштымского городского округа    от 30.01.2006 г., № 165, от 15.01.2008 г. № 42 и постановлений Администрации Кыштымского городского округа от 30.04.2009 г. № 302, от 15.06.2010 г. № 1836) следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Кыштымского городского округа (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кыштымского городского округа от 15.06.2010 г. № 1836 «О внесении изменения в Постановление Главы Кыштымского городского округа от 12.08.2004 г. № 1550 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности г. Кыштыма».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на начальника Муниципального учреждения «Управление гражданской защиты Кыштымского городского округа» Мошкина П.Г.

Исполняющий обязанности

Главы Кыштымского городского округа

          М.А. Каюрин

Приложение

к постановлению администрации

Кыштымского городского округа

от «10» _02__ 2011 г. №  301

Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Кыштымского городского округа

Шеболаева Л.А.        - Глава Кыштымского городского округа, председатель комиссии;

Каюрин М.А.          - первый заместитель Главы Кыштымского городского округа по градостроительству, транспортной, инженерной инфраструктуре и Жилищно-коммунальному хозяйству, заместитель председателя комиссии;

Мошкин П.Г.     - начальник МУ «Управление гражданской защиты Кыштымского городского округа», заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

Саланчук Е.Ю.
-
заместитель Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере;

Гайдухина О.В.
-
руководитель Финансово-экономического управления Кыштымского городского округа;

Соловьев А.С.
-
прокурор г. Кыштым (по согласованию);

Чирков Д.Ю.
-
начальник отдела Федеральной службы безопасности г. Кыштыма (по согласованию);

Музалевский И.В.
-
начальник отдела военного комиссариата Челябинской области по городам Кыштым и Карабаш (по согласованию);

Баланцов А.Л.
-
начальник отдела внутренних дел по Кыштымскому городскому округу (по согласованию);

Соболь Л.И.
-
главный врач муниципального медицинского лечебно-профилактического учреждения Кыштымская центральная городская больница им. А.П. Силаева;

Подболотов С.В.
-
начальник территориального отдела территориального Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека в г. Кыштыме и Каслинском районе (по согласованию);

Полуэктов С.Г.
-
главный врач филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Челябинской области в г. Кыштыме и Каслинском районе» (по согласованию);

Киселев Н.А.
-
начальник 38 ПЧ «8 отделения Федеральной противопожарной службы по Челябинской области» (по согласованию);

Устинова Л.Н.
-
председатель комитета природных ресурсов и охраны окружающей среды администрации Кыштымского городского округа;

Мельников С.Н.
-

начальник ОНД № 13 УНД ГУ МЧС России по челябинской области (по согласованию);

Кокшаров Е.Э.
-
начальник 8 отделения Федеральной противопожарной службы по Челябинской области (по согласованию);

Горожанцева Н.А.
-
начальник ОГУ «Озерская городская ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию).

Баландина Е.А.
-
Специалист МУ «Управление гражданской защиты Кыштымского городского округа», секретарь комиссии (по согласованию)

Начальник Муниципального учреждения

«Управление гражданской защиты

Кыштымского городского округа»

       П.Г. Мошкин